
Unione Montana del Bassanese
Sede legale: Via Vittorelli, 30 c/o Comando di Polizia locale – 36061 Bassano del Grappa (VI)
Codice Fiscale 82003350244 – Partita IVA 02768310241
E-mail: info@unionebassanese.it         PEC: unionemontanabassanese@legalmail.it

SERVIZIO INFORMATICO E RISORSE UMANE
COPIA

Reg. Gen. n.210

Del 21-12-2022

DETERMINAZIONE N.40

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DIRIGENZIALE, AI SENSI
DELL'ART. 110, COMMA 1, DEL D.LGS. 267/2000, PER DIRIGENTE COMANDANTE DEL CORPO DI
POLIZIA LOCALE.  AMMISSIONE CANDIDATI.

RUP: Pianezzola Mauro

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la determinazione reg. gen. n. 189 del 01.12.2022 con la quale è stato approvato l’avviso
pubblico della procedura selettiva volta al conferimento di un incarico dirigenziale a tempo
determinato, ai sensi dell’art. 110, comma 1 del D.Lgs. 267/2000, per Dirigente Comandante del
Corpo di Polizia Locale;

VISTO l’avviso pubblico allegato alla determinazione sopraccitata, pubblicato all’Albo Pretorio
online e sul sito istituzionale dell’Unione Montana del Bassanese;

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto in
data 20.12.2022;

RILEVATO CHE ai sensi dell’art. 11 del “Regolamento sulle procedure Concorsuali e Selettive”
dell’Unione Montana occorre provvedere alla verifica delle domande di partecipazione pervenute
per accertare il possesso da parte dei candidati dei requisiti previsti dall’avviso di selezione, ai fini
dell’ammissione dei candidati stessi alla procedura selettiva in oggetto;

ESAMINATE le domande pervenute via PEC al protocollo generale dell’Unione Montana del
Bassanese, conservate agli atti del Servizio Risorse Umane, ed effettuata l’istruttoria circa il
possesso da parte dei candidati dei requisiti previsti dall’avviso per l’ammissione alla selezione per
il conferimento di un incarico dirigenziale, ai sensi dell’art. 110, comma 1 del D.Lgs. 267/2000, per
il Corpo di Polizia Locale;

RITENUTO pertanto necessario procedere all’ammissione alla selezione dei candidati in possesso
dei requisiti previsti dall’avviso, di cui all’allegato 1, costituente parte integrante del presente atto;

RITENUTO altresì di approvare l’elenco dei candidati non ammessi, di cui alle domande di
partecipazione indicate nell’allegato n. 2, costituente parte integrante del presente atto e
conservate agli atti del Servizio Risorse Umane;

mailto:info@unionebassanese.it
mailto:unionemontanabassanese@legalmail.it


VISTE le autorizzazioni, rilasciate da ciascun candidato nella domanda di partecipazione, alla
pubblicazione all’Albo Pretorio ondine nonché sul sito internet dell’Unione Montana del Bassanese
delle comunicazioni relative l’ammissione/esclusione dalla procedura e gli esiti delle fasi
procedurali previste dalla selezione;

DATO ATTO, come previsto dall’avviso di selezione, che la pubblicazione dell’elenco dei candidati
ammessi sul sito internet istituzionale dell’Unione Montana del Bassanese e all’Albo Pretorio ha
valore di notifica ai candidati e non saranno effettuate comunicazioni individuali;

DATO ATTO che i candidati non ammessi alla procedura selettiva per mancanza dei requisiti
saranno avvisati tramite comunicazione personale;

DATO ATTO che il responsabile del procedimento è individuabile nella persona del Sig.
Pianezzola Mauro, nominato in qualità di Posizione Organizzativa del Servizio Risorse Umane con
decreto del Presidente dell’Unione Montana n. 7 del 30/04/2021;

VISTI:
- Il D.Lgs 165/2001;
- Gli artt. 107 e 183 del T.U. D.Lgs 267/2000;
- Lo Statuto dell’ Unione Montana;

D E T E R M I N A

Di ammettere alla selezione pubblica per il conferimento di un incarico dirigenziale, mediante1.
contratto a tempo determinato ai sensi dell’art. 110, comma 1 del D.Lgs. 267/2000, per
Dirigente Comandante del Corpo di Polizia Locale i candidati di cui all’allegato 1, costituente
parte integrante del presente atto;

Di non ammettere alla procedura i candidati di cui alle domande di partecipazione indicate2.
nell’allegato 2, costituente parte integrante del presente atto e conservate agli atti del Settore
Risorse Umane;

Di consegnare copia della presente determinazione alla commissione esaminatrice per i3.
conseguenti adempimenti di sua competenza;

Di dare atto che, come previsto dall’avviso pubblico citato in premessa, la pubblicazione4.
dell’elenco dei candidati ammessi alla selezione sul sito internet istituzionale dell’Unione
Montana del Bassanese e all’Albo Pretorio ondine assume valore di notifica ai candidati
ammessi;

Di dare atto che ai candidati non ammessi verrà data comunicazione personale dell’esclusione;5.

Di dare atto che il responsabile del procedimento è individuabile nella persona del Sig.6.
Pianezzola Mauro, nominato in qualità di Posizione Organizzativa del Servizio Risorse Umane
con decreto del Presidente dell’Unione Montana n. 7 del 30/04/2021;

IL RESPONSABILE
SERVIZIO INFORMATICO E RISORSE UMANE

F.to Pianezzola Mauro


